[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 05 февраля 2013 года                                                                                    №11

 х.Восточный Сосык

Об  утверждении перечня конкретных мест, в которых разрешено проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирования и других публичных мероприятий  на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района

В соответствии с  Федеральным законом РФ от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О  собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:

         1. Определить:

         1.1. Место для проведения собраний – МКУК «СДК Куйбышевский» Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
         1.2. Место для проведения митингов, демонстраций, шествий, пикетирования и других публичных мероприятий – площадь №2 х.Восточный Сосык.

       1.3. Места, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций:

      1.3.1. гидротехнические сооружения;

      1.3.2. объекты систем связи;

      1.3.3. образовательные учреждения, учреждения социальной защиты населения, медицинские организации, объекты спорта, детские площадки;

      1.3.4. тротуары, остановочные пункты движения общественного транспорта;
      1.3.5. места проведения строительных, ремонтно-восстановительных работ, работ по благоустройству и наведению санитарного порядка;
      1.3.6. территории, прилегающие на расстоянии до 50 метров к границам мест, указанных в пунктах 1.3.1. – 1.3.5 настоящей статьи, а также к зданиям, занимаемым органами местного самоуправления.

         2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                         С.С. Петренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления № 11  от 05 февраля 2013 года «Об  утверждении перечня конкретных мест, в которых разрешено проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирования и других публичных мероприятий  на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:

Глава Куйбышевского

Сельского поселения                                                                        С.С. Петренко

Проект подготовлен:

Специалист 1 категории

администрации

Куйбышевского с/п                                                                     И.О. Мысливцева

Проект согласован:

Специалист 1 категории

администрации

Куйбышевского с/п                                                                         Т.С. Лазуренко